
Dywidenda w podatku dochodowym od osób
fizycznych
Przedmiotem szkolenia jest omówienie zagadnień związanych z wypłatą dywidendy w świetle przepisów ustawy o
podatku dochodowym od osób fizycznych. W trakcie zajęć omówimy obowiązki płatnika podatku PIT z
uwzględnieniem zasad opodatkowania wypłaty zysku, w zależności od rodzaju podmiotu wypłacającego (spółka z o.
o., spółka jawna, spółka komandytowa), formy opodatkowania płatnika (estoński CIT) czy też podmiotu, który
dywidendę otrzymuje (wypłata na rzecz nierezydenta). Podczas szkolenia przedstawimy także, sposób rozliczenia
przez osobę fizyczną podatku od dywidendy pobranego przez podmiot z siedzibą poza granicami RP.

Program szkolenia obejmuje następujące zagadnienia:

I. Ogólne zasady opodatkowania dywidend - rodzaj i moment uzyskania przychodu:

Wypłata dla rezydenta RP - podstawa opodatkowania, stawka podatku, obowiązki sprawozdawcze.

Wypłata do zagranicznych udziałowców - umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania,

mechanizm „pay and refund”.

II. Dywidenda w spółce komandytowej:

PIT od przychodu komplementariusza z tytułu udziału w zyskach spółki.

Podatek dochodowy od zaliczek na poczet zysku wypłacanych na rzecz komplementariusza

Wypłata zysku dla komandytariusza - zasady stosowania odliczenia

III. Dywidenda w spółce na estońskim CIT:

Dywidenda dotycząca zysku wypracowanego w okresie sprzed opodatkowania ryczałtem.

Dywidenda dotycząca zysku wypracowanego w okresie opodatkowania ryczałtem.

Zaliczki na poczet dywidendy w trakcie opodatkowania ryczałtem dochodów spółki.

Zasady pomniejszania podatku.

IV. Dywidenda otrzymana od zagranicznego podmiotu - jak uniknąć podwójnego opodatkowania?



Informacje ogranizacyjne:

Forma szkolenia: Szkolenie Online

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby netto: 590,00 zł

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby brutto: 725,70 zł

Pobierz formularz zgłoszeniowy w PDF lub zapisz się online na to wydarzenie poprzez stronę internetową.
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https://izbapodatkowa.pl/wp-content/uploads/2023/10/formularz_zgloszeniowy_kip_szkolenie.pdf
https://izbapodatkowa.pl/szkolenie/dywidenda-w-podatku-dochodowym-od-osob-fizycznych/?termin=21805

